
На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама (»Сл. Гласник РС« бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) 

УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4 

 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ИЗДАТИМ НАРУЏБЕНИЦАМА 

НА ОСНОВУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

 

за јавну набавку мале вредности ЈНМВ 1.2.17/2020 

ПОПРАВКА ВОЗИЛА 

за III квартал 2020. године (01.07.- 30.09.2020.) 

 

  

1. Назив и адреса наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској 

Каменици, Пут доктора Голдмана бр.4, Сремска Каменица 

2. Интернет страница нарчиоца: www.uzpi.org.rs 

3. Врста наручиоца: остало 

4. Редни број јавне набавке у Плану набавки за 2020. год.: 1.2.17 

5. Врста предмета: услуге 

6. Опис предмета набавке: ПОПРАВКА ВОЗИЛА, 50112000 – Услуге поправке и 

одржавања аутомобила; 

7. Број Извршиоца услуга са којима је споразум закључен: Оквирни споразум је закључен 

са 1 Извршиоцем услуга.  

 

р.б. Назив Извршиоца услуга којем се додељује ОС 

1. 
„Стојанов“ д.о.о., Нови Сад са подизвођачем “Аутомото 

контрола“ д.о.о., Нови Сад, Зрењанински пут бр. 16 

 

8. Датум закључења оквирног споразума: 12.05.2020. год. 

9. Период важења оквирног споразума: од 12.05.2020.год. до 12.05.2021. год. 

10. Вредност на коју је закључен оквирни споразум: 580.000,00 динара (без ПДВ-а) 

11. Број издатих наруџбеница за III квартал 2020. год.: 3 

12. Укупан износ издатих наруџбеница у III кварталу 2020. год.: 103.619,99 динара (без 

ПДВ-а) 

 

 


